Российская Федерация,

Карачаево-Черкесская Республика,

Усть-Джегутинский муниципальный район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа а. Гюрюльдеук»

369314, Усть-Джегутинский район, а. Гюрюльдеук, ул. О.Касаева, дом 4

телефон: (878 75) 4-65-43, электронный адрес: g.sosh@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 47                                                  от   06.03.2025 г.

О проведении школьного этапа

регионального конкурса исследовательских работ

«Мир глазами учеников – исследователей»

На основании приказа РГБУДПО «КЧРИПКРО» от 29.01.2025 №9-О «О

проведении регионального конкурса проектных и исследовательскихработ «Мир

глазами учеников-исследователей», в целях развития интеллектуально-

творческих способностей обучающихся, их интереса к научно-исследовательской

деятельности и техническому творчеству,совершенствования навыков проектной

и исследовательской работы обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о школьном этапе Регионального конкурса

«Мир глазами учеников-исследователей» для обучающихся 10 класса МБОУ

«СОШ а. Гюрюльдеук»

2. Организовать проведение школьного этапа регионального конкурса

«Мир глазами учеников-исследователей» для обучающихся 10 класса МБОУ

«СОШ а. Г ю р ю л ь д е у к » в соответствии с Положением (приложение 1).

3. Назначить координатором конкурса «Мир глазами учеников –

исследователей» для обучающихся 10 класса МБОУ «СОШ а. Гюрюльдеук»

заместителя директора по УВР Батчаеву М.И.

4. Провести очный (отборочный) этап конкурса 21 марта 2025 года в МБОУ

«СОШ а. Гюрюльдеук».

5. Утвердить состав жюри школьного этапа конкурса проектных работ

обучающихся

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение 1 к приказу № 47от 06.03.2025г.

Состав жюри школьного конкурса проектных работ учащихся

Председатель жюри: Борлаков А.Б., директор школы

Заместитель председателя: Батчаева М.И., заместитель директора по УВР

Члены жюри:

№

п/

п

ФИО Должность Дата/Аудитория

1 Айбазова А.М. заместитель директора по ВР
21. 03.2025 г. 2 Байрамукова А.А. Руководитель МО

гуманитарного цикла

3 Эркенова А.Х. Руководитель МО
естесственно-математического
цикла

Актовый зал

4 Эркенова Ф.Х. Педагог дополнительного

образования

5 Борлакова Н.М. Педагог-библиотекарь